svolava

verejné zasedani zastupitelstva obce

Dne: 29.4.2020 v 18.00 hodin

Misto: zasedaci mistnost OU

Program:

1/
2/
3/
4/
5/
6/
7/
8/
9/
10/
11/
12/
13/

Vyvéseno: 21. 4. 2020

Sejmuto:

Zahajeni

Schvaleni programu jednani ZO

Urceni zapisovatele a ovéirovateli zapisu

Zprava starosty

Projednani planu rozvoje sportu

Projednani strategického planu rozvoje obce
Projednani poskytnuti individualnich dotaci a dara na 2020
Projednani smluv o dilo

Projednani v piisobnosti obce v MAS ORLICKO, z.s.
Rozpoctova opatieni

Riizné

Diskuze

Zavér

Ludék Skalicky, DiS,
Starosta obce

C.j.: OUVY 362/2020



